
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

О внесении изменений в постановление 
администрации Лев-Толстовского муниципального 
района 13.11.2017г. № 650 «Об утверждении 
Порядка предоставления единовременных выплат 
молодым специалистам (педагогическим работникам), 
поступившим на работу в муниципальные 
общеобразовательные учреждения района

В связи с приведением постановления администрации Лев- 
Толстовского муниципального района 13.11.2017г. № 650 «Об утверждении 
Порядка предоставления единовременных выплат молодым специалистам 
(педагогическим работникам), поступившим на работу в муниципальные 
общеобразовательные учреждения района» в соответствие с Муниципальной 
программой «Развитие системы образования Лев-Толстовского 
муниципального района», утвержденной постановлением администрации 
Лев-Толстовского муниципального района от 31.12.2015г. № 962

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие изменения в постановления администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 13.11.2017г. № 650 «Об
утверждении Порядка предоставления единовременных выплат молодым 
специалистам (педагогическим работникам), поступившим на работу в 
муниципальные общеобразовательные учреждения района»:

в преамбуле слова «на 2016-2020 гг.» исключить;
в пункте 1 приложения «Порядок предоставления единовременных 

выплат молодым специалистам (педагогическим работникам), поступившим

№



на работу в муниципальные общеобразовательные учреждений района»  ̂слова 
«на 2016-2020 гг.» исключить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лев-Toлстовского муниципального района 
Кузнецову А. В.


